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Cumartesi Akşamı Voleybol Tarihimiz için en ilginç olaylardan bir tanesini yaşadık. Milli 

Oyuncumuz Ebrar Karakurt iki sezondur Rusya liginde Lokomotif Kaliningrad takımının formasını 

terletiyor. Takımının başarısı için elinden gelen her şeyi yapıyor. 

Geçen sezon Play off final serisinde son maçta Dinamo-Ak Bars (Dinamo Kazan Takımının 

sponsorlu adı) takımına yenilerek Rusya Ligini 2. Tamamlamıştı. 

Kaliningrad takımı bu sezona Bazı değişiklikler yaparak sezona başladı. Antrenör olarak Daha 

önce Ülkemizde 1995-2004 yılları arasında Netaş ve Erdemir takımlarında Voleybol oynayarak 

şampiyonluklar yaşayan Andrei Voronkov’u takımın başına getirdi. Takıma baş smaçör olarak 

Antrenörün kız olan ve Babasının ülkemizde oynadığı yıllarda ülkemizde doğduğu için geçen yıl 

Eczacıbaşı’nda Türk oyuncu statüsü ile oynayan Irina Voronkova’yı aldılar. 

Takımın diğer oyuncuları sıradan oyuncular, çoğu ülkemize gelseler Sultanlar liginde zor 

oynayacak sporcular. İrina ve Ebrar’ın maçlara verdikleri katkı ile geçen yıl alamadıkları şampiyonluğu 

Dinoamo Ak Baras’ı final serisinin son maçında Kazanda (Kendi evlerinde) 3-1 yererek Rusya ligini 

şampiyon tamamladılar.   

Burada şunu söylemeyi doğru buluyorum. Kliningrad Rusya dışında Rusya ile toprak bağlantısı 

olmayan Eksklav bir toprak. SSCB dağıldığında Litvanya, Letonya, Estonya Bağımsız olmayı seçerken 

Kaliningrad Rusya ya bağlı kalmayı seçti. Rusya çok geniş topraklara sahip olduğu için oyuncular için 

uzak deplasmanlara gitmek çok yorucu oluyor. Bu nedenle Fiziksel gücü fazla olmayan oyuncular Rusya 

liglerinde oynamayı tercih etmiyorlar Kaliningrad ile Kazan arası 2.000 Km nin biraz daha üzerinde. Bu 

nedenle Rusya voleybol ligi gerek kadınlarda oldukça zor bir lig Birde teknik voleyboldan çok boyları 

standart voleybolcuların üzerinde olan oyuncuların oynadığı güce dayalı bir sistemle oynadıkları için iş 

iyice zorlaşıyor. 

Bu kadar genel bilgiden sonra gelelim neden böyle bir başlık attığıma; Türk voleybolunun 

1980’li, 1990’lı 2000’li yıllardaki gelişimde Rus voleybolcuların ve antrenörlerin etkisi çok büyüktür. O 

yıllarda takımlarda mutlaka yaşı kemale ermiş bir ya da iki voleybolcu olurdu. Oyun bunların üzerinden 

dönerdi. En iyi Rus oyuncuyu getiren takım genellikle şampiyon olurdu. Günümüzde ise keser döndü 

sap döndü; bizim oyuncumuz Rus Ligine gitti ve iki sezondur Rus ligini domine ediyor iki sezondur sayı 

kralı oluyor. Bu sezonda Lokomotif Kaliningrad takımı Ebrar Karakurt’un Çok büyük katkıları ile Rusya 

ligini şampiyon tamamladı.  

Nereden nereye Geçmiş yıllarda bizler Rus voleybolcuları izlemek için maçlara giderdik. 

Onlardan yeni bir şeyler öğrenmek için antrenörlerinin peşlerinden koşardık. Fakat bugün bir Türk Kızı 

Rusya Liginde takımını şampiyon yaptı. Ne mutlu bize keser dündü sap döndü. 

Ebrar Önümüzdeki sezon Eczacıbaşı’nda Top oynayacak aynı başarısını yeni takımında da 

göstermesi dileği ile bu haftaki yazımı tamamlıyorum 

Kalın sağlıcakla 
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